地 域 活 性 フ ォ ー ラ ム

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申しあげます。

 さて、このたび青森地区例会では、元青森放送アナウンサーの大竹辰也 氏を講師に招き、地域活性フォーラムを

開催いたします。ＮＨＫ大河ドラマ「西郷どん」で描かれている西郷隆盛を題材に、人間的魅力、信頼、行動力、

人情の深さ、信念など、地域活性や現代社会に大変役立ち必須とされる数々の人間力についてご講演いただきます。

また、政府が一億総活躍社会実現にむけた最大のチャレンジ「働き方改革」を推進する今、富士通より、 ICT を

活用してどのような取り組みをしているか、実際の成果や効果など、実践事例を含めてご紹介します。

ご多用の折とは存じますが、皆様のご来場を心よりお待ち申しあげます。

敬具

             ＜富士通ユーザ研究団体＞ FUJITSU ファミリ会東北支部 青森県幹事  石岡 一彦

                          （株式会社青森共同計算センター 常務取締役）

開催日時：２０１８年２月２1 日（水） 14:34～18:44（受付開始 14:00）

開催場所：ホテル青森 ３階 『あすなろの間』

      青森市堤町１丁目１－２３（℡ 017-775-4141）※裏面地図をご参照ください。

開催内容：14:30       開   会

                 開会挨拶  ＦＵＪＩＴＳＵファミリ会青森県幹事

     14:40～15:40    講  演

                 「ICT を活用した富士通の『働き方改革』 」

                          富士通株式会社 ワークスタイル変革オファリング統括部

オファリング企画部 部長  吉田 和博

15:40～16:00   休  憩

       16:00～17:30   記念講演

                「西郷隆盛から学ぶ 地域活性力と強烈なリーダーシップ」

元 青森放送株式会社 アナウンサー 大竹 辰也 様

         17:40～18:40   懇親パーティ

     18:40           閉 会

申込方法：裏面の参加申込書に必要事項をご記入の上、2 月 16 日(金）までに、ＦＡＸ 又は E-mail で

お申し込みください。

                              ＦＵＪＩＴＳＵファミリ会東北支部 青森地区事務局

富士通株式会社青森支店 支店長  木下  真
                               担当 柏崎 恵里

TEL：0178-45-3301  E-mail  k.eri@jp.fujitsu.com

      青青森森地地区区例例会会  ごご案案内内